



BERGEN
KOMMUNE



MARI VETTI

HANNE FARESTVEDT

KOMMUNETORGET /hvaskjer

UKE 37:
POLITISK MØTEKALENDER

Tirsdag 10. september

09.00 Forretningsutvalget

Sted: Rådstuen, Bergen Rådhus

16.00 Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse

Møtet starter med åpen halvtime

Sted: Store Milde, Bergen Rådhus

Onsdag 11. september

10.00 Eldrerådet

Møtet starter med åpen halvtime

Sted: møterom Fana, Kaigaten 4

14.00 Ungdomsrådet

Sted: Store Milde, Bergen Rådhus

Torsdag 12. september

09.00 Byrådet

Sted: Tertnes, Bergen Rådhus

Fra sakskartet:

- Organisering av Grunnskolen for voksne og Bergen voksenopplæring
- Høringsuttalelse til søknad om tillatelse etter forurensningsloven til anleggsarbeid i sjø Nøstet
- Høringsuttalelse - forslag til ny motorferdsellov

16.00 Utvalg for miljø og byutvikling - møte for muntlige innlegg

Sted: Teatersalen, Bergen Rådhus

Mer informasjon og sakskart:
bergen.kommune.no/politikk

Kulturnatt på rådhuset

Bergen Rådhus holder åpent under kulturnatten og inviterer til gratis omvisninger. Du må melde deg på omvisningen i forkant. Les mer på bergen.kommune.no/hvaskjer

postmottak@bergen.kommune.no /
telefon 55 56 55 56 eller spør oss på
bergen.kommune.no/chat

Bli med på åpningsfestival på Bergen inkluderingscenter

Bergen inkluderingscenter inviterer til åpningsfestival 11.–15. september. Vi åpner dørene for alle som ønsker å se senteret, og byr på gratis aktiviteter for både store og små.

Bergen Offentlige Bibliotek, Bergen International Film Festival (BIFF), frivillige organisasjoner, idrettslag og andre sørger for fem dager med kultur- og idrettsarrangementer når vi feirer åpningen av Bergen inkluderingscenter 11.–15. september. Aktivitetene fokuserer på byggets arkitektur og historie, og de mulighetene for åpenhet og samarbeid som ligger i senteret i dag. Arrangementene er gratis og åpne for alle.

Smakebiter fra programmet

Onsdag klokken 12.00–14.30 er det arbeidslivsmesse.

Torsdag klokken 13.00 til 17.00 kan du møte frivillige organisasjoner

som arbeider for å gjøre Bergen til en mer inkluderende by. På ettermiddag / kveld byr vi på foredrag om Landås, konsert og mimrekveld.

Fredag klokken 08.00–12.00 inviterer Byarkitekten i Bergen og Vestland Fylkeskommune til seminar om arkitektur som verktøy for inkludering. Fra klokken 13.00 blir det omvisning og foredrag om kunsten på senteret.

Lørdag og søndag mellom klokken 10.30 og 16.00, inviterer vi naboer, deltakere, ansatte og andre interesserte til aktiviteter for både små og store.

Se hele festivalprogrammet på bergen.kommune.no/hvaskjer

Søk tilskudd fra Bergen bys legat for vanskeligstilte

Bergen bys stiftelse til økonomisk vanskeligstilte har som mål å hjelpe mennesker med økonomiske utfordringer, både enslige og familier. Du kan søke frem til og med 30. september.

Krav til søkere:

Du må være registrert i folke-registeret som bosatt i Bergen og ha bodd i Bergen i tre år for å kunne søke. Personer med fremmed nasjonalitet må ha stemmerett ved kommune- og fylkestingsvalg. Vanskeligstilte under 18 år kan også søke. Du finner digitalt søknadskjema på bergen.kommune.no/hvaskjer

Temakafé for seniorer

Hvordan kan du gjøre årene som senior rike og meningsfulle? Det skal assisterende kommuneoverlege Finn Markussen snakke om på kafeen der aldring og helse er tema. Årstadveien 17, Alrek helseklynge, onsdag 25. september klokken 12.00–13.30. Påmelding innen 18. september til frisklivssentralen@bergen.kommune.no / tlf. 53 03 53 80. Se bergen.kommune.no/hvaskjer

PLANER OG KUNNGJØRINGER

OFFENTLIG ETTERSYN

Litle Nesttunvatn

Fana, gnr. 42, bnr. 27 m.fl. Intensjonen med planforslaget er å bygge fire nybygg: Tre leilighetsbygg og et bygg med kombinert formål næring og bolig. To eksisterende bygg må rives. Villa Holberg, som ligger midt i planområdet, skal bevares og rehabiliteres enten som boligbygg eller med bolig og tjenesteyting i første etasje. Saksnr. 2022/20606. Arealplan-ID 70070000. **Høringsfrist 22. oktober**

Mer om planer: bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer



SEBASTIAN DALSEIDE/DNS



BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK

Søker tilbud til kulturprogrammer

Bergen kommune har en rekke programmer som tilbyr kunst og kultur til ulike målgrupper og aldersgrupper. Kunst- og kulturutøvere innen alle sjangre i Bergen oppfordres til å melde inn tilbud. Både institusjoner, grupper og enkeltutøvere kan søke. Les mer om de ulike programmene på bergen.kommune.no/hvaskjer/kultur-og-idrett

Gratis konsert og hjelp til å fikse elektronikk på Hovedbiblioteket

På fiksefest og konsert får du hjelp til å fikse dine elektroniske dingser, helt gratis. Ta med deg det du vil fikse til Hovedbiblioteket lørdag 14. september mellom klokken 13.00 og 18.00. Artistene Hannah Storm og O. Martin spiller konsert fra klokken 17.00. Les mer på bergenbibliotek.no